
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.02.2025 №  247

г. Кировград

О  проведении соревнования по страйкболу среди молодежных команд  Кировградского 
муниципального округа в 2025 году

В целях обеспечения организации и проведения соревнования по страйкболу среди 
молодежных команд Кировградского муниципального округа в 2025 году, на основании 
постановления администрации Кировградского муниципального округа от 24.01.2025 № 110 «Об 
утверждении плана-календаря проведения основных культурно-массовых мероприятий на 
территории Кировградского муниципального округа на 2025 год», руководствуясь Уставом 
Кировградского муниципального округа Свердловской области, администрация  Кировградского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести соревнования по страйкболу среди молодежных команд Кировградского 
муниципального округа с 11:00 до 16:00 1 марта 2025 года на территории «Центра военно-
спортивных игр» по адресу: г. Нижний Тагил, ул. Трикотажников, 1К, корп. 2.

2. Утвердить Положение о проведении соревнования по страйкболу среди молодежных 
команд  Кировградского муниципального округа в 2025 году (прилагается).

3. Муниципальному автономному учреждению «Централизованная клубная система 
Кировградского муниципального округа» (Колыхан О.В.) провести необходимые 
подготовительные работы по организации и проведению мероприятия:

3.1. выступить организатором подготовки и проведения мероприятия;
3.2. обеспечить подготовку участников к проведению мероприятия, знание и соблюдение 

ими правил техники безопасности, пожарной безопасности и правил внутреннего распорядка.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Кировградского муниципального округа Лемехову С.Н.

Глава
Кировградского муниципального округа

                      
                       

А.А. Оськин


